
 

 
Согласно член 38 од Правилата за котација, известуваме за промена на 
сопственост над 5 % , односно дека Друштво за услуги и трговија ХЕД КОМ СЕ 
ДООЕЛ увоз-извоз Штип преку нетрговски пренос се стекна со 171.000 обични акции 
издадени од издавачот УГОТУР АД Скопје , односно 19,74% од основната главнина. 
Лицето Александар Михајлов повеќе не е акционер во друштвото.   
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